
 
 

UCHWAŁA NR XIV/95/2025 
RADY POWIATU GOLUBSKO-DOBRZYŃSKIEGO 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych 
radnych Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego 

Na podstawie art. 21 ust. 4, 4a i 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107 i 1907), § 3 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie 
maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu powiatu (Dz. U. z 2021 r. poz. 1975), § 
2 ust. 2 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie 
sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych powiatu (Dz. U. z 2000 r. 
Nr 66, poz. 799, z 2002 r. Nr 14, poz. 139 oraz z 2003 r. Nr 33, poz. 278) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr II/9/2024 Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego z dnia 27 maja 2024 r. w sprawie 
ustalenia wysokości diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych radnych Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego, 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: "§ 1.1. Ustala się wysokość miesięcznej diety przysługującej radnym Powiatu 
Golubsko-Dobrzyńskiego. 

2. Podstawę do ustalenia wysokości diety radnego stanowi 70% z 2,4 - krotności kwoty bazowej określonej 
w ustawie budżetowej dla osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe na podstawie przepisów 
ustawy z dnia 23 grudnia 1999 roku o kształtowaniu wynagrodzeń w państwowej sferze budżetowej oraz 
zmianie niektórych ustaw (Dz. U. z 2024 r. poz. 1356). 

3. Wysokość miesięcznej diety radnego jest zróżnicowana w zależności od pełnionej funkcji i wynosi: 

1) Przewodniczący Rady Powiatu - 100% podstawy wskazanej w § 1 ust. 2; 

2) Wiceprzewodniczący Rady Powiatu - 95% podstawy wskazanej w § 1 ust. 2; 

3) Nieetatowy członek Zarządu Powiatu - 100% podstawy wskazanej w § 1 ust. 2; 

4) Przewodniczący komisji Rady Powiatu - 90% podstawy wskazanej w § 1 ust. 2; 

5) Radny Powiatu, nie pełniący funkcji określonych w pkt 1-4 - 75% podstawy wskazanej w § 1 ust. 2. 

4. W przypadku pełnienia przez radnego kilku funkcji, przysługuje mu jedna dieta w najwyższej wysokości 
dla pełnionej funkcji."; 

2) § 3 otrzymuje brzmienie: "§ 3.1. Diety, o których mowa w § 1, ulegają pomniejszeniu o 10% za każdą 
nieobecność radnego podczas sesji, posiedzenia Zarządu Powiatu lub komisji, której jest członkiem, 
z wyjątkiem nieobecności spowodowanej podróżą służbową radnego pozostającą w związku 
z wykonywaniem mandatu radnego. 

2. W przypadku zbiegu na jeden dzień sesji, posiedzenia Zarządu Powiatu lub komisji, nieobecność 
radnego traktowana jest jako jedna. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 8 maja 2025 r.

Poz. 2404



3. Udział radnego w sesji, posiedzeniu Zarządu Powiatu lub komisji stwierdza się na podstawie podpisu 
radnego na liście obecności lub wydruku listy obecności, w przypadku stwierdzania obecności za pomocą 
środków elektronicznych. 

4. W przypadku rozpoczęcia kadencji Rady, upływu kadencji Rady lub zmiany w trakcie miesiąca 
kalendarzowego funkcji pełnionej przez radnego, od której uzależniona jest wypłata diety i jej wysokość, radny 
otrzymuje dietę w wysokości proporcjonalnej do liczby dni w miesiącu, w których pełnił funkcję.". 

§ 2. Wysokości oraz zasady ustalania diet określone w § 1 niniejszej uchwały, mają zastosowanie do 
ustalenia diet należnych radnym od dnia 1 maja 2025 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego oraz 
Zarządowi Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Golubsko-

Dobrzyńskiego 
 
 

Jacek Boluk-Sobolewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2404


	UCHWAŁA NR XIV/95/2025 RADY POWIATU GOLUBSKO-DOBRZYŃSKIEGO z dnia 29 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	pkt 3 w § 1 ust. 3
	pkt 4 w § 1 ust. 3
	pkt 5 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	pkt 2 w § 1 ust. 4


	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-05-08T13:03:54+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




